



T.C.
GIDA, TARIM VE HAYVANCILIK BAKANLIĞI
Bitkisel Üretim Genel Müdürlüğü



Sayı : 69500404-51-99
Konu: Organik Tarımın Yaygınlaştırılması
ve Kontrolü Projesi Proje Faaliyetleri
2016 Yılı Değerlendirme Toplantısı



13 10 2016 - 20269
BUGEM

İlgi: 24.06.2016 tarih ve 69500404.841-61816 sayılı yazımız.

Genel Müdürlüğümüz koordinatörlüğünde yürütülmekte olan “Organik Tarımın Yaygınlaştırılması ve Kontrolü Projesi” kapsamında yürütülen proje faaliyetlerinin daha etkin ve verimli olarak yürütülmesi ve uygulamada görülen problemlerin tespiti ve çözümü amacıyla Antalya İli Kemer İlçesi Göynük Karmir Resort Otel’de 24-26 Ekim 2016 tarihinde üç (3) gün süre ile (23 Ekim otele giriş ve 27 Ekim otelden çıkış) paket program şeklinde Organik Tarımın Yaygınlaştırılması ve Kontrolü Projesi Değerlendirme Toplantısı düzenlenmesi planlanmıştır.

Adı geçen toplantıya katılacak personel sayısı sabit olup ilgi yazımıza cevaben Bakanlığımıza bildirdiğiniz İl Müdürlüğünüzün söz konusu proje faaliyetleri konusunda çalışan SADECE Proje koordinatörü asil veya yedek bir kişinin katılımının sağlanması ve katılımcıya ait isim, unvan ve iletişim bilgilerini içeren aşağıdaki tablonun doldurularak 17.10.2016 tarihine kadar Bakanlığımıza yazı ile elektronik posta ile de davut.gur@tarim.gov.tr adresine bildirilmesini, katılım sağlayacak personelinizin ilinizde yürütülen proje faaliyetlerini kapsayan sadece 2016 yılını içeren onbeş (15) dakikayı aşmayacak şekilde bir sunum hazırlayarak toplantıya hazırlıklı gelmesi,

Değerlendirme Toplantısına katılacak personelin iade, ibate, konaklama ve transfer giderleri “Organik Tarımın Yaygınlaştırılması ve Kontrolü” projesinden karşılanacak olup; gidiş-dönüş yolculuk giderleri ve birer günlük harcırah tutarlarının İl Müdürlüğünüz ilgili bütçe kaleminden karşılanması konusunda gereğini rica ederim.

Mesut AKDAMAR

Bakan a.
Genel Müdür

Katılımcının Adı Soyadı	Unvanı	Görevi	Cep Telf.	İş Telf	E-mail

DAĞITIM:

Adana, Adıyaman, Afyonkarahisar, Ağrı, Aksaray, Amasya
Ankara, Antalya, Aydın, Bartın, Bitlis, Bolu Bursa,
Çanakkale, Çankırı, Çorum, Denizli, Diyarbakır, Edirne, Elazığ
Giresun, Hatay, İzmir, Karaman, Kastamonu, Kayseri
Kırklareli, Kilis, Konya, ~~Erzincan~~, Malatya, Manisa, Mardin, Mersin,
Muğla, Niğde, Ordu, ~~İstanbul~~, Samsun, Sinop, Şanlıurfa,
Trabzon, Van, Yozgat ve Zonguldak İl Valiliğine